En el model de proposició econòmica presentada per APD en data 21 de gener de 
2025, en relació al preu de la licitació l’empresa es compromet  a portar a terme el 
servei esmentat amb subjecció al Plec de clàusules administratives particulars i al de 
prescripcions tècniques aprovats per l’Ajuntament, per la quantia de Sis mil sis-cents 
noranta euros ( 6.690€).  En aquesta quantitat no s’inclou l’Impost sobre el Valor Afegit, 
l’import del qual és de Mil quatre-cents quatre euros amb noranta cèntims 
(1.404,90€) (en lletres i xifres) que serà repercutit com a partida independent. 

Així mateix, en relació als criteris de negociació formula les propostes següents: 

1.- Oferir un temps de resposta en cas d’avaria que impossibiliti el funcionament 
del servei.